

DIÁRIO OFICIAL

PODER LEGISLATIVO - PAÇO DO LUMIAR

Conforme Lei Municipal nº 926, de 24 de outubro de 2022

www.cmpacodolumiar.ma.gov.br

Sexta-feira, 19 de abril de 2024

Número 253 / Ano 2024

Página 1 de 2

SUMÁRIO

Poder Legislativo	2
Licitações e Contratos	2
Aditivos / Aditamentos / Supressões	2

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Poder Legislativo de Paço do Lumiar, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação do Poder Legislativo do Município, sendo referida entidade inteiramente responsável pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Paço do Lumiar poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.cmpacodolumiar.ma.gov.br

ENTIDADES

Câmara Municipal de Paço do Lumiar CNPJ 35.101.344/0001-71

Praça Nossa Senhora da Luz, S/N, Centro

Telefone: (98) 99189-0951

Site: www.cmpacodolumiar.ma.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP n° 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020

O Poder Legislativo de Paço do Lumiar garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cmpacodolumiar.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL

PODER LEGISLATIVO DE PAÇO DO LUMIAR

Conforme Lei Municipal nº 926, de 24 de outubro de 2022

Sexta-feira, 19 de abril de 2024

Número 253 / Ano 2024

Página 2 de 2

PODER LEGISLATIVO

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 017/2023 CMPL

REF.: PROC. ADM. № 125/2023 - PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR - MA e a empresa **ESTRELAS TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - CNPJ** n° 12.130.171/0001-14 - **OBJETO:** renovação do Contrato Administrativo n.º 017/2023 de modo a renovar a contratação de empresa especializada para fornecimento de Link de Dedicado de Internet com 80Mbps de velocidade e 01 IP Válido, entregues por Fibra Óptica, durante 24 horas por dia, 7 dias por semana, sem franquias de dados, incluindo instalação e configuração de infraestrutura interna (05 roteadores MESH, 01 rack 3U e 01 Concentrador Mikrotik RB4011), infraestrutura externa e manutenção, à Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA - VALOR GLOBAL: R\$ 52.560,00 (cinquenta e dois mil, quinhentos e sessenta reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 -Legislativo - 01.01 - Câmara Municipal de Paço do Lumiar -01 - Administração - 031 - Ação Legislativa - 0139 - Gestão Legislativa - 2.155 - Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal - 3.3.90.39.00 - Outros serviços de terceiros pessoa jurídica - 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos - **PRAZO DE VIGÊNCIA:** 12 (doze) meses, a contar do dia de sua assinatura - DATA DE ASSINATURA: 27 de março de 2024 - BASE LEGAL: Lei nº 14.133, de 2021, da Instrução Normativa SEGES/ME nº 75 e Proc. Adm. 125/2023 - SIGNATÁRIOS: ANTÔNIO JORGE LOBATO FERREIRA - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR , pela CONTRATANTE e THIAGO MAGALHAES ESTRELA, pela CONTRATADA.

Paço do Limiar (MA), 27 de março de 2024. LARISSA DE OLIVEIRA BURGOS PRESIDEINTE DA COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO

Diário Oficial do Poder Legislativo de Paço do Lumiar - MA